

19.7/11

Dodávateľ Family Fini s.r.o. Prevádzka: Veľkosklad ovocia a zeleniny - Jazerná 1 Jazerná 1 040 12 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 44484437 DIČ : 2022722416 IČ DPH : SK2022722416 Registrovaný OR okresného súdu Košice I. Oddiel Sro,vložka číslo 22733/V Vystavil Glovocka Katarína Tel: 055/6741844, 0905 310 137 Fax: 055/6741844 familyfini@centrum.sk Odberateľ Školský internát Považská 7 040 11 Košice IČO : 00606821 DIČ : 2021739588 IČ DPH : SK2021739588	Faktúra č. 110100350
	Objednávka č. Dodací list č.
	Školský internát Považská 7 040 11 Košice

Školský internát	
Považská 7, KOŠICE	
Došlo uňa: 7.3.11	Registračná značka: C
Ev.č. záznamu: 197/11	Znak hodnoty a lehoty ušmá: G-U-F
Číslo spisu:	
Prílohy:	Výdavujú: ING. DOBROLOVÉ

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
07.03.2011	07.03.2011	21.03.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob účt.		
Konštan.		
Banka		
Poboč.		
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN	SK56 0900 0000 0000 0000 0000	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky.

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
101	Zemiaky konz. 25kg odroda Binje, Pôvod: Belgicko	500,00	kg	0,45	0,54	20	225,00	45,00	270,00
202	Cibuľa Pôvod: Nemecko, tr.kv. I	50,00	kg	0,58	0,70	20	29,00	5,80	34,80
3	Cesnak dovoz Pôvod: Čína I.tr	2,00	kg	4,92	5,90	20	9,84	1,97	11,81
4	Mrkva pôvod: PL tr. kv. I	10,00	kg	0,55	0,66	20	5,50	1,10	6,60
5	Petržlen Pôvod: PL tr. I	10,00	kg	1,09	1,31	20	10,90	2,18	13,08
601	Zeler Pôvod: Holandsko tr.kv. I	5,00	kg	1,09	1,31	20	5,45	1,09	6,54
531	Banány Bonanza, pôvod: EC, tr. kv. I	64,50	kg	1,42	1,70	20	91,59	18,32	109,91
16	Kapusta kyslá 13 kg, pôvod: SK-spotr. do 30 dní	13,00	kg	0,76	0,91	20	9,88	1,98	11,86
30	KEL. zelený Pôvod: PL I.tr.	10,00	kg	0,99	1,19	20	9,90	1,98	11,88

Základ pre DPH 20 % : 397,06
 Základ pre DPH 10 % :
Oslobodené od DPH:

IČO: 44 484
 040 12 K O S
 Jazerná 1
 FAMILY FINI

Celková suma bez DPH	397,06
DPH 20 %	79,41
DPH 10 %	0,00
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	476,47

čiatka
 í slúži ako dodací list.